
AO. 0050.7.2021

ZARZĄDZENIE  NR 7/2021
BURMISTRZA MIASTA KOWALEWO POMORSKIE

z dnia 12 stycznia 2021 r.

w sprawie: wyznaczenia pracowników do udzielania  pierwszej pomocy oraz wykonywania
czynności w zakresie zwalczania pożarów i ewakuacji pracowników w budynku
administracyjnym Urzędu Miejskiego w Kowalewie Pomorskim

Na podstawie art. 2071 § 1 pkt. 3 i § 2 oraz art. 2091 § 1 pkt. 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. -
Kodeks pracy (tj. Dz.U. 2020, poz. 1320) zarządzam co następuje:

§ 1

Wyznaczam  niżej  wymienionych  pracowników  do  udzielania  pierwszej  pomocy  oraz  do
wykonywania  czynności  w zakresie  zwalczania  pożarów i  ewakuacji  pracowników w budynku
administracyjnym Urzędu Miejskiego w Kowalewie Pomorskim.

1.  Anna Dalke - Specjalista BHP

biuro nr 28, tel. (56) 475 – 65 – 28

2. Przemysław Rudewicz - Konserwator

biuro nr 26 tel. (56) 475 – 65 – 26

§ 2

Do zadań osób wskazanych w § 1 należy:

a) udzielenie pierwszej pomocy w nagłych wypadkach,

b) zapewnienie opieki poszkodowanemu po zdarzeniu wypadkowym,

c) instruowanie innych pracowników odnośnie niesienia pomocy,

d) uzupełnianie składu apteczek do udzielania I pomocy

e)  dokładne ustalenie  miejsca pożaru,  kierunków jego rozprzestrzeniania,  zagrożeń dla  zdrowia
i życia ludzkiego, 

f) niezwłoczne zawiadomienie, przy użyciu wszelkich dostępnych środków osób znajdujących się
w strefie zagrożenia,

g) wezwanie właściwych służb, tj. straży pożarnej, pogotowia itd.

h) w przypadku koniecznym przystąpienie do ewakuacji osób i ewentualnie mienia.



§ 3

Traci moc zarządzenie nr 50/2009 Burmistrza Miasta Kowalewo Pomorskie z dnia 8 maja 2009 r.
w sprawie wyznczenia pracowników do udzielania pierwszej pomocy oraz wykonywania czynności
w  zakresie  ochrony  przeciwpożarowej  i  ewakuacji  pracowników  w  Urzędzie  Miejskim
w Kowalewie Pomorskim.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

BURMISTRZ
/-/

Jacek Żurawski


